WFC Werderfans-Sid Dieter Wondratschek
Schulstr. 32/2
72631 Aichtal

Deutschland

Ihre Rechnung Gber 16 Ticket(s)

Rechnung Nr. 3000224022

Kunden Nr. 3428675
Bei Zahlung bitte unbedingt angeben.
Datum: 01.04.2022
Leistungszeitpunkt = Juli 2021 - Juni 2022

2. Bundesliga: Auswartsspiel 15/ 09.04.2022 / 13:30 (Millerntor-Stadion)

FC St. Pauli-SV Werder Bremen

Pos Kartennummer

O©CO~NOUIRAWNE

PRRREPRPE
oOUhWNRERO

26146157059-1
26146157059-10
26146157059-11
26146157059-12
26146157059-13
26146157059-14
26146157059-15
26146157059-16
26146157059-2
26146157059-3
26146157059-4
26146157059-5
26146157059-6
26146157059-7
26146157059-8
26146157059-9

Block

PK4 Stehplatz
PK4 Stehplatz
PK4 Stehplatz
PK4 Stehplatz
PK4 Stehplatz
PK4 Stehplatz
PK4 Stehplatz
PK4 Stehplatz
PK4 Stehplatz
PK4 Stehplatz
PK4 Stehplatz
PK4 Stehplatz
PK4 Stehplatz
PK4 Stehplatz
PK4 Stehplatz
PK4 Stehplatz

Ermafigung

PK4 Stehplatz o.
PK4 Stehplatz o.
PK4 Stehplatz o.
PK4 Stehplatz o.
PK4 Stehplatz o.
PK4 Stehplatz o.
PK4 Stehplatz o.
PK4 Stehplatz o.
PK4 Stehplatz o.
PK4 Stehplatz o.
PK4 Stehplatz o.
PK4 Stehplatz o.
PK4 Stehplatz o.
PK4 Stehplatz o.
PK4 Stehplatz o.
PK4 Stehplatz o.

VVK Normalpreis
VVK Normalpreis
VVK Normalpreis
VVK Normalpreis
VVK Normalpreis
VVK Normalpreis
VVK Normalpreis
VVK Normalpreis
VVK Normalpreis
VVK Normalpreis
VVK Normalpreis
VVK Normalpreis
VVK Normalpreis
VVK Normalpreis
VVK Normalpreis
VVK Normalpreis

Direktverkauf

Reihe Platz

Preis
13,00 EUR
13,00 EUR
13,00 EUR
13,00 EUR
13,00 EUR
13,00 EUR
13,00 EUR
13,00 EUR
13,00 EUR
13,00 EUR
13,00 EUR
13,00 EUR
13,00 EUR
13,00 EUR
13,00 EUR
13,00 EUR

Gesamtbetrag: 208,00 EUR Zahlart: SEPA Lastschrift

Der Gesamtbetrag fur 16 Karte(n) setzt sich wie folgt zusammen:

Kartenpreis Nettobetrag MwSt 19%
Ticket 174,72 EUR 33,28 EUR
Vorverkaufsgebuhr

Vorverkaufsgebihr 0,00 EUR 0,00 EUR
Gesamt 174,72 EUR 33,28 EUR

Wir werden den Betrag in Héhe von EUR 208,00 EUR am Falligkeitsdatum 12.04.2022 per
SEPA-Lastschrift vom vereinbarten Konto (IBAN DE23120300000012374203 / BIC BYLADEM1001) mit
Mandatsreferenznummer 362408689 und Glaubiger-ldentifikationsnummer DE74Z2ZZ00000236966
abbuchen. Wir bitten Sie, fiir Kontodeckung zu sorgen.

Eine Kartenriickgabe ist grundsétzlich nicht méglich, auch nicht fiir den Fall, dass zum Zeitpunkt des Kaufes der Spieltermin
noch nicht endgiiltig festgelegt ist.

Bruttobetrag
208,00 EUR

0,00 EUR
208,00 EUR



