WFC Werderfans-Süd Dieter Wondratschek Schulstr. 32/2 72631 Aichtal Deutschland

Rechnung Nr. 3000224022 Kunden Nr. 3428675

Bei Zahlung bitte unbedingt angeben.

Datum: 01.04.2022

Leistungszeitpunkt = Juli 2021 - Juni 2022

Ihre Rechnung über 16 Ticket(s)

2. Bundesliga: Auswärtsspiel 15 / 09.04.2022 / 13:30 (Millerntor-Stadion) FC St. Pauli-SV Werder Bremen

Pos	Kartennummer	Block	Ermäßigung	Reihe	Platz	Preis
1	26146157059-1	PK4 Stehplatz	PK4 Stehplatz o. VVK Normalpreis	-	-	13,00 EUR
2	26146157059-10	PK4 Stehplatz	PK4 Stehplatz o. VVK Normalpreis	-	_	13.00 EUR
3	26146157059-11	PK4 Stehplatz	PK4 Stehplatz o. VVK Normalpreis	-	_	13,00 EUR
4	26146157059-12	PK4 Stehplatz	PK4 Stehplatz o. VVK Normalpreis	_	_	13.00 EUR
5	26146157059-13	PK4 Stehplatz	PK4 Stehplatz o. VVK Normalpreis	_	_	13.00 EUR
6	26146157059-14	PK4 Stehplatz	PK4 Stehplatz o. VVK Normalpreis	_	_	13.00 EUR
7	26146157059-15	PK4 Stehplatz	PK4 Stehplatz o. VVK Normalpreis	_	_	13.00 EUR
8	26146157059-16	PK4 Stehplatz	PK4 Stehplatz o. VVK Normalpreis			13.00 EUR
9	26146157059-10	PK4 Stehplatz	PK4 Stehplatz o. VVK Normalpreis			13,00 EUR
-				-	-	
10	26146157059-3	PK4 Stehplatz	PK4 Stehplatz o. VVK Normalpreis	-	-	13,00 EUR
11	26146157059-4	PK4 Stehplatz	PK4 Stehplatz o. VVK Normalpreis	-	-	13,00 EUR
12	26146157059-5	PK4 Stehplatz	PK4 Stehplatz o. VVK Normalpreis	-	-	13,00 EUR
13	26146157059-6	PK4 Stehplatz	PK4 Stehplatz o. VVK Normalpreis	-	_	13.00 EUR
14	26146157059-7	PK4 Stehplatz	PK4 Stehplatz o. VVK Normalpreis	-	-	13,00 EUR
15	26146157059-8	PK4 Stehplatz	PK4 Stehplatz o. VVK Normalpreis	-	_	13,00 EUR
16	26146157059-9	PK4 Stehplatz	PK4 Stehplatz o. VVK Normalpreis	-	-	13,00 EUR

Direktverkauf

Gesamtbetrag: 208,00 EUR Zahlart: SEPA Lastschrift

Der Gesamtbetrag für 16 Karte(n) setzt sich wie folgt zusammen:

MwSt 19% Kartenpreis Nettobetrag **Bruttobetrag** Ticket 174,72 EUŘ 33,28 EUR 208,00 EUR Vorverkaufsgebühr 0,00 EUR Vorverkaufsgebühr 0,00 EUR 0,00 EUR Gesamt 174,72 EUR 33,28 EUR 208,00 EUR

Wir werden den Betrag in Höhe von EUR 208,00 EUR am Fälligkeitsdatum 12.04.2022 per SEPA-Lastschrift vom vereinbarten Konto (IBAN DE23120300000012374203 / BIC BYLADEM1001) mit Mandatsreferenznummer 362408689 und Gläubiger-Identifikationsnummer DE74ZZZ00000236966 abbuchen. Wir bitten Sie, für Kontodeckung zu sorgen.

Eine Kartenrückgabe ist grundsätzlich nicht möglich, auch nicht für den Fall, dass zum Zeitpunkt des Kaufes der Spieltermin noch nicht endgültig festgelegt ist.